
411N ICIp 

Praca Sao Francisco, S/N 	ti 
CEP: 63.155-000, SalitreiCea 
Pone: (88) 3537.1201 

Itt 	
!PAVIA 

www.salitre.ce.gov.br  

..:h7Pr3 

'tiro iv'ic 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

TERMO DE HOMOLOGACAO DO(A) PREGAO N9  2024.04.18.01PMS 

Aos vinte e seis dias do mes de junho de dois mil e vinte e quatro, apps constatada 
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicacao da licita45o na 
modalidade Pregao na forma Eletronico n° 2024.04.18.01PMS, referente ao 
Processo Administrativo n° 2024.04.18.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGA00 

LICITANTE: 49.856.699/0001-85 - CIIEQUE COMERCID E SERVICO LTDA 

Item 	Descricao 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total 

SERVICOS DE 
MANUTENCAO E 
REPAROS ELETRICOS 
EM GERAL, SEM 0 

1 FORNECIMENTO DE SERVICOS 500.0 HR 260,00 240,00 120.000,00 
PECAS DA 
SECRETARIA DE OBRAS 
E SERVICOS 
MUNICIPAIS. 
SERVICOS DE 
MANUTEKAO 
MECANICA, 
PREVENTIVA E/OU 

2 
CORRETIVA SEM 0 
FORNECIMENTO DE 

SERVICOS 500.0 HR 251,67 240,00 120,000,00 

PECAS EM VEICULOS 
DA SECRETARIA DE 
OBRAS E SERVICOS 
MUNICIPAIS. 
SERVICOS DE 
SOLDAGEM EM GERAL 

3 DA SECRETARIA DE SERVICOS 500.0 HR 257,72 108,00 54.000,00 
OBRAS E SERVICOS 
MUNICIPAIS. 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO E 
REPAROS ELETRICOS 
EM GERAL, SEM 0 

4 FORNECIMENTO DE SERVICOS 150.0 HR 240,00 230,00 34.500,00 
PEcAS DA 
SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
AGRARIO 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO 
MECANICA, 
PREVENTIVA E/OU 

5 
CORRETIVA SEM 0 
FORNECIMENTO DE SERVICOS 150.0 HR 231,67 230,00 34.500,00 

PECAS EM VEICULOS 
DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
AGRARIO 

6 
SERVICOS DE 
SOLDAGEM EM GERAL 

SERVIcOS 150.0 HR 237,72 80,00 12.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t  

 

Praca Sao Francisco, SIN 
CEP: 63 155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce gov.br 

 

:14 
COMISSAO S 

— DE 	17  

FOLM,IP 	 
-z-- 

oe• 

  

  

MUDAR PARA AVAKAR 

 

DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
AGRARIO 

Total do lote 	R$ 375.000,00 

Homologado para CHEQUE COMERC10 E SERV1C0 LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, pelo 
melhor valor de R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais), em 26/06/2024. 

ALEXAND ger L E OUZA ROCHA 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

MATRICULA N° 121713-5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



•'•\AIWC 

Sac Francisco, S/N 	COMI 
CEP: 63.156-000, SaIitre/Ceara 1.7 I)E 
'cone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

\?" rWs 

lax 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s Lit  

MUDAR PARA AVAKAR 

TERMO DE HOMOLOGAcA0 DO(A) PREGAO N° 2024.04.18.01PMS 

Aos vinte e seis dias do mes de junho de dois mil e vinte e quatro, apps constatada 
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
Renato de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade 
Pregao na forma Eletronico 	2024.04.18.01PMS, referente ao Processo 
Administrativo n° 2024.04.18.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGA00 

LICITANTE: 49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 

Item 

7 

8 

9 

10 

Descric5o 

SERVICOS DE 
MANUTEKAO E 
REPAROS ELETRICOS 
EM GERAL, SEM 0 
FORNECIMENTO DE 
PECAS - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO 
MECANICA, 
PREVENTIVA E/OU 
CORRETIVA SEM 0 
FORNECIMENTO DE 
PECAS EM VEICULOS 
PESADOS- FUNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCACAO. 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO 
MECANICA, 
PREVENTIVA E/OU 
CORRETIVA SEM 0 
FORNECIMENTO DE 
PECAS EM VEICULOS 
MEDIOS/LEVES- 
FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCACAO. 
SERVICOS DE 
SOLDAGEM EM GERAL-
FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 

Marca 

SERVICOS 

SERVICOS 

SERVICOS 

SERVICOS 

Q Id. 

800.0 

800.0 

800.0 

800.0 

Und. 

HR 

HR 

HR 

HR 

V. Ref. 

223,33 

215,00 

165,00 

221,05 

Total do lote 

	

V. Unit. 	V. Total 

	

223,00 	178.400,00 

	

215,00 	172.000,00 

	

100,00 	80.000,00 

	

209,50 	167.600,00 

R$ 598.000,00 

Homologado pars CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, pelo 

melhor valor de R$ 598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais), em 26/06/2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•t  Praca Sao Francisco, SIN 
CEP: 63,155-000, SalitrelCear 
Fone: (88) 3537A201 
wvvw.salitre.ce.gov.br  

Re 
0 	 SAS 

CULA 	7437 

MUDAR PARA AVANcAR 

WEININEStu 	 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s  
MUDAR PARA AVAKAR 

AO"'  

COMISSA0 414%  
DEltiarA 

Preca Sao Francisco, S/N 	1/4  FOLD PP 
CEP: 63.155-000, Salitre/Cearar

t
:44- 

›J' Fone: (88) 3537.1201 	 t))• 

‘c..  
PTVVY

www.salitre 	 Itsabrka  

TERMO DE HOMOLOGAQA0 DO(A) PREGAO Ng 2024.04.18.01PMS 

Aos vinte e seis dias do mes de junho de dois mil e vinte e quatro, alp& constatada 
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 

GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade 
Pregao na forma Eletronico n0  2024.04.18.01PMS, referente ao Processo 
Administrativo n0  2024.04.18.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGA00 

CITANTE: . 49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERCIO E SERV [CO LTDA 

Item Descric:io Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. 	V. Total 

SERVIcOS DE 
MANUTENCAO E 
REPAROS EM GERAL 

11 PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM 

sERvicos 	, 350.0 HR 99,00 42,01 	14.703,50 

MOTOCICLETA - 
EUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 
SERVIcOS DE 
IvIANUTENGAo 0 
REPAROS EL.ETRICOS 
FM GERAL., SEM 0 

12 FORNECIMENTO DE SERVIcOS 800.0 HR 173,33 173,00 	138.400,00 
PECAS EM VEICULOS 
MEDIO-LEVES - 
FUND() MUNICIPAL DE 
SAUDE 
SERVIcOS DE 
MANUTEN00 
MECANICA, 
PREVENTIVA 0/01/ 

13 CORRETIVA SEM 0 SERVIcOS 800.0 HR 165,00 164,00 	131.200,00 
FORNECIMENTO DO 
PEAS EM VEICUL.OS 
MEDIO-LEVES 	['UNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 
SERVIcOS DE 

14 SOLDAGEM EM GERAL 
- FUNDO MUNICIPAL 

SERVIcOS 800.0 HR 171,05 93,37 	' 	74.696,00 

DE SAUDE 

Total do lore ITS 358.999,50 

Homologado para CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita no CNPRIVIE N° 49.856.699/0001-85, pelo 

melhor valor de R$ 358.999,50 (trezentos e cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos), em 26/06/2024. 

ardliMILIRMANNIUMERMINitailk 
PREFEITURA IvIUNICIPAl. DE SALT IRE- - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
/ 	

4t 

Praca Sao Francisco, SIN 	 . 
— CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 

tone: (88) 3537.1201 
vww.salitrece.gov-br 	

i:
i" 
iitie1:1 

MUDAR PARA AVAKAR 

j 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
MATRICULA N° 1217054 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



Praca Sac Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Bath 
MUDAR PARA AVAKAR 

TERMO DE HOMOLOGAcA0 DO(A) PREGAO N° 2024.04.18.01PMS 

Aos vinte e seis dias do mes de junho de dois mil e vinte e quatro, apps constatada 
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE 
ROMILSON DA SILVA FILHO, HOMOLOGA a adjudicacao da licitacao na modalidade 
Pregao na forma Eletronico n° 2024.04.18.01PMS, referente ao Processo 
Administrativo 	2024.04.18.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAcA0 

LICITANTE: 49.856.699/0001-85 - CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 

Itam 

15 

Descricao 

SERVIcOS DE 
MANUTENCAO E 
REPAROS ELETRICOS 
EM GERAL, SEM 0 
FORNECIMENTO DE 

Marca 

SERVICOS 

Qtd. 

500.0 

Und. 

FIR 

V. Ref. 

173,33 

	

V. Unit. 	V. Total 

	

173,00 	86.500,00 

PECAS - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 
SERVICOS DE 
MANUTEKAO 
MECANICA, 
PREVENTIVA E/OU 

16 
CORRETIVA SEM 0 
FORNECIMENTO DE SERVICOS 500.0 HR 165,00 164,00 	82.000,00 

PECAS EM VEICULOS 
MEDIOS/LEVES - 
FUNDO MUNICIPAL. DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 
SERVICOS DE 
SOLDAGEM EM GERAL 

17 - FUNDO MUNICIPAL SERVICOS 500.0 HR 171,05 171,00 	85.500,00 
DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 
SERVICOS DE 
MANUTENCAO E 
REPAROS EM GERAL 
PREVENTIVA E 18 
CORRETIVA EM 

SERVIcOS 100.0 HR 99,00 90,00 	9.000,00 

MOTOCICLETA - 
FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 

Total do lore R$ 263.000,00 

Homologado para CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, pelo 
mentor valor de R$ 263.000,00 (duzentos e sessenta e tres mil reais), em 26/06/2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Placa Sao Francisco, SiN 
CEP: 63.155-000, SalitreiCeara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

DE 
1 

ICIT:K:4a 	4.-;;;;;›, 
41, POLKA 
4.1 	 n 
°"' itukka 

JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

MATRICULA N° 124717-4 

42111,0 	 NEWRIIIIIIMINSINWEEME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


